
Smlouva o výpůjčce
uzavřená v souladu s ustanovením § 2193 a násl. Občanského zákoníku mezi:

1. Město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 295841,
DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA adresa pro
doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Zďár nad Sázavou
(dále jen půjčitei) na straně jedné

a

2. OM - gastro s.r.o., se sídlem Srázná 4837/19, 586 01 Jihlava, IČO 11993413, společnost
je zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
125710, zastoupená jednatelem společnosti panem Michalem Moravou,
adresa pro doručování písemností:
(dále jen vypůjčitel) na straně druhé

E.

Půjčitei je vlastníkem movitých věcí, které tvoří vybavení radniční restaurace a jsou vedeny
v příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy o výpůjčce (dále jen movité věci).

li.

Půjčitei dočasně pro svou činnost tyto movité věci nepotřebuje a přenechává je vypůjčiteli za
účelem užívání těchto movitých věcí jako zařízení a^ vybavení radniční restaurace, umístěné
v objektu č.p. 294, na ulici nám. Republiky č.or. 24, Žďár nad Sázavou.
Vypůjčitel je oprávněn užívat vypůjčené movité věci řádně a v souladu s účelem, který byl
výše dohodnut. Je povinen je chránit před poškozením, ztrátou nebo zničením. Vypůjčitel
není oprávněn přenechat movité věci k užívání jinému. Po skončení platnosti této smlouvy je
vypůjčitel povinen movité věci vrátit půjčiteli ve stavu, v jakém je převzal s přihlédnutím
k obvyklému opotřebení.

III.

Vypůjčitel se zavazuje udržovat věci ve stavu, odpovídající úrovni provozované restaurace
s tím, že je povinen provádět na vlastní náklady údržbu, opravy, modernizaci a rekonstrukci
vypůjčených movitých věcí.

IV.

Tato smlouva je uzavřena s účinností od 1.10.2022 na dobu neurčitou. Platnost této smlouvy
může být ukončena dohodou smluvních stran nebo výpovědí s tím, že výpovědní lhůta je
jednoměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícím po doručení výpovědi.
Veškerá podání se považují za doručená, byía-li zaslána do datové schránky, popřípadě do
vlastních rukou adresáta na doručovací adresu v této smlouvě nebo později písemně
uvedenou. Nepodaří-li se takovou zásilku doručit, např. proto, že obeslaná strana nebyla
zastižena a obeslaná strana si zásilku nevyzvedne do 10 dnů od uložení zásilky, i když se
obeslaná strana či obeslaný zástupce o uložení nedozvěděli, v případě výpovědi tak počne
běžet výpovědní lhůta. Písemné vyhotovení výpovědi lze též doručit osobně.



v.

Ostatní poměry, touto smlouvou neupravené, se řídí platnými, obecně závaznými právními
předpisy.

VI.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města vypůjčitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vypůjčitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Vypůjčitel si je zároveň
vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vypůjčitel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo
dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Vli.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno
vyhotovení. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou dne
10.10.2022 usnesením č.j.: 1261/2022/OP/RM.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1 4, 10. 2022

MŽ8TO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Žižkova 227/1

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Vypůjčíte!
OM -gastro s.r.o.
Michal Morava

starosta města

v.
Ostatní poměry, touto smlouvou neupravené, se řídí platnými, obecně závaznými právními 
předpisy.

VI.

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města vypůjčitel výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na 
zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a 
rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vypůjčitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní 
údaje zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Vypůjčitel si je zároveň 
vědom svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Vypůjčitel dále souhlasí s tím, že ze strany města bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo 
dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

Vli.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno 
vyhotovení. Uzavření této smlouvy bylo schváleno radou města Žďár nad Sázavou dne 
10.10.2022 usnesením č.j.: 1261/2022/OP/RM.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 1 4, 10. 2022

MŽ8TO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU 
Žižkova 227/1 

ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

Vypůjčíte!
OM -gastro s.r.o. 

Michal Morava
starosta města



Příloha 6 1

Město Ždár nad Sázavou
IČ: 00295841

Soupis evidovaného majetku - radniční restaurace

Inventární Počet Pořizovací Pořizovací Třída
číslo Název předmětu Datum nabytí kusů cena za 1 ks cena celkem majetku
109/11 židle řezaná 01.07.1991 1 5 300,00 5 300,00 028 0020
110/13 židle řezaná 01.07.1991 1 5 300,00 5 300,00 028 0020
111/14 žídle řezaná 01.07.1991 1 5 300,00 5 300,00 028 0020
12/96 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
21/105 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
22/106 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
24/108 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
25/109 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
26/110 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
27/111 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
28/112 žídle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
29/113 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
30/114 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
31/115 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
32/116 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
33/117 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
74/68 židle řez. fial. 01.07.1991 1 3 500,00 3 500,00 028 0020
84/82 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
85/83 stůl dřevo řezba 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
87/85 odki stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
89/87 odkl stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
90/88 odkl stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
93/91 stůl soustr. 75x75 01.07,1991 1 3 000,00 3 000,00 028 0020
10/33 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
106/5 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
11/95 židle řezba čalouněná 01,07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
112/15 žídle čal. kůži, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
113/20 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
114/21 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
115/22 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
116/23 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
117/24 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
118/25 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
119/26 žídle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
120/27 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020
123/17 obkládací deska 6 dílů 01.07.1991 1 6 000,00 6 000,00 028 0020
125/133 regál skladový rohový 01.07.1991 1 1 500,00 1 500,00 902 0100
13/97 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
133/141 regál kuchyňský 01.07.1991 1 1 200,00 1 200,00 902 0100
14/98 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
15/99 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
16/100 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
17/101 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
18/102 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
19/103 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

Příloha 6 1
Město Ždár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Soupis evidovaného majetku - radniční restaurace

Inventární
číslo Název předmětu Datum nabytí

Počet
kusů

Pořizovací 
cena za 1 ks

Pořizovací 
cena celkem

Třída
majetku

109/11 židle řezaná 01.07.1991 1 5 300,00 5 300,00 028 0020

110/13 židle řezaná 01.07.1991 1 5 300,00 5 300,00 028 0020

111/14 žídle řezaná 01.07.1991 1 5 300,00 5 300,00 028 0020

12/96 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

21/105 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

22/106 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

24/108 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

25/109 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

26/110 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

27/111 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

28/112 žídle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

29/113 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

30/114 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

31/115 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

32/116 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

33/117 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

74/68 židle řez. fial. 01.07.1991 1 3 500,00 3 500,00 028 0020

84/82 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

85/83 stůl dřevo řezba 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

87/85 odki stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

89/87 odkl stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

90/88 odkl stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

93/91 stůl soustr. 75x75 01.07,1991 1 3 000,00 3 000,00 028 0020

10/33 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

106/5 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

11/95 židle řezba čalouněná 01,07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

112/15 žídle čal. kůži, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

113/20 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

114/21 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

115/22 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

116/23 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

117/24 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

118/25 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

119/26 žídle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

120/27 židle čal. kůží, řezba 01.07.1991 1 6 381,00 6 381,00 028 0020

123/17 obkládací deska 6 dílů 01.07.1991 1 6 000,00 6 000,00 028 0020

125/133 regál skladový rohový 01.07.1991 1 1 500,00 1 500,00 902 0100

13/97 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

133/141 regál kuchyňský 01.07.1991 1 1 200,00 1 200,00 902 0100

14/98 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

15/99 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

16/100 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

17/101 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

18/102 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

19/103 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020



Město Žďár nad Sázavou
IČ: 00295841

Soupis evidovaného majetku - radniční restaurace

Inventární Počet Pořizovací Pořizovací Třída
číslo Název předmětu Datum nabyti kusů cena za 1 ks cena celkem majetku
20/104 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
203/5 skříňová sestava 01.07.1991 1 26 000,00 26 000,00 028 0020
204/6 nad barem) 01.07.1991 1 17 050,00 17 050,00 028 0020
23/107 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
34/118 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
35/119 žídle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
36/120 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
37/121 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
38/122 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
39/123 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
40/124 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
41/125 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020
5/7 lékárnička 01.07,1991 1 140,00 140,00 902 0100
73/22 hasící přístroj 01.07.1991 2 112,00 224,00 902 0100
75/69 konferenční stolek 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
76/70 konferenční stolek 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
77/75 stůl dřevo řezba 120x75x7 01.07.1991 1 3 000,00 3 000,00 028 0020
78/76 stůl dřevo řezba 120x75x7 01.07.1991 1 3 000,00 3 000,00 028 0020
79/77 stůl dřevo řezba 120x75 01.07.1991 1 4 000,00 4 000,00 028 0020
80/78 stůl dřevo řezba 120x75 01.07.1991 1 4 000,00 4 000,00 028 0020
81/79 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
82/80 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
83/81 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
86/84 stůl dřevo řezba 120x75 01.07.1991 1 2 200,00 2 200,00 902 0100
88/86 odkl stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
91/89 stolek soust.(pevně připojený) 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100
94/92 stůl soustr. 75x120 01.07.1991 1 2 600,00 2 600,00 902 0100
M004002 Zásobník papírových ručníků 15.10.2018 1 946,00 946,00 902 0100
M004003 Zásobník papírových ručníků 15.10.2018 1 810,00 810,00 902 0100

75 303 968,00 304 080,00

2

Město Žďár nad Sázavou 
IČ: 00295841

Soupis evidovaného majetku - radniční restaurace

Inventární
číslo Název předmětu Datum nabyti

Počet
kusů

Pořizovací 
cena za 1 ks

Pořizovací 
cena celkem

Třída
majetku

20/104 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

203/5 skříňová sestava 01.07.1991 1 26 000,00 26 000,00 028 0020

204/6 nad barem) 01.07.1991 1 17 050,00 17 050,00 028 0020

23/107 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

34/118 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

35/119 žídle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

36/120 židle řezba Čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

37/121 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

38/122 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

39/123 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

40/124 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

41/125 židle řezba čalouněná 01.07.1991 1 3 600,00 3 600,00 028 0020

5/7 lékárnička 01.07,1991 1 140,00 140,00 902 0100

73/22 hasící přístroj 01.07.1991 2 112,00 224,00 902 0100

75/69 konferenční stolek 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

76/70 konferenční stolek 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

77/75 stůl dřevo řezba 120x75x7 01.07.1991 1 3 000,00 3 000,00 028 0020

78/76 stůl dřevo řezba 120x75x7 01.07.1991 1 3 000,00 3 000,00 028 0020

79/77 stůl dřevo řezba 120x75 01.07.1991 1 4 000,00 4 000,00 028 0020

80/78 stůl dřevo řezba 120x75 01.07.1991 1 4 000,00 4 000,00 028 0020

81/79 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

82/80 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

83/81 stůl dřevo soustr. 75x75 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

86/84 stůl dřevo řezba 120x75 01.07.1991 1 2 200,00 2 200,00 902 0100

88/86 odkl stolek soust. 75x60 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

91/89 stolek soust.(pevně připojený) 01.07.1991 1 2 500,00 2 500,00 902 0100

94/92 stůl soustr. 75x120 01.07.1991 1 2 600,00 2 600,00 902 0100

M004002 Zásobník papírových ručníků 15.10.2018 1 946,00 946,00 902 0100

M004003 Zásobník papírových ručníků 15.10.2018 1 810,00 810,00 902 0100
75 303 968,00 304 080,00

2


